
  
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
Prot.n. 1737 
Vs/rif 
 
 
Aosta, 01 ottobre 2018 
 
 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI 
PULIZIE DEGLI UFFICI DELLA SOCIETA’ DI SERVIZI VALL E D’AOSTA SPA PER IL 

PERIODO DAL 01 OTTOBRE AL 01 DICEMBRE 2018 
 

Il Presidente della Società di Servizi Valle d’Aosta Spa, nella persona dell’Ing. Michel Luboz 
 

PREMESSO CHE 
 

a) nel mese di agosto la Società di Servizi Valle d’Aosta S.p.A. ha trasferito i suoi uffici in un immobile ad 

uso ufficio dalla stessa condotto in locazione e sito in Via De Tillier n. 10; 

b) nella fase di trasferimento dai precedenti ai nuovi uffici, la Società ha affidato l’esecuzione dei servizi di 

pulizia all’impresa Ver. Pul srl, con sede in Aosta; 

c) l’affidamento è stato eseguito a regola d’arte e nel pieno rispetto delle pattuizioni contrattuali; 

d) si rende ora necessario procedere ad ulteriore breve affidamento del servizio, nelle more della stesura di un 

capitolato tecnico finalizzato all’espletamento di una procedura di gara aperta al mercato delle imprese;  

e) l’impresa ha offerto di eseguire il servizio verso il corrispettivo di € 315,00 mensili oltre I.V.A.; 

f) il Regolamento per gli acquisti adottato dalla Società ammette l’affidamento diretto sino alla soglia di € 

20.000,00;  

 
DETERMINA 

 -  di aggiudicare il servizio di cui sopra all’impresa Ver. Pul srl con sede in Aosta, Corso Lancieri di Aosta n. 

30/D per l’importo di € 315,00 mensili oltre IVA;  

-  di addivenire al conferimento dell’incarico, sotto la condizione risolutiva del mancato possesso dei requisiti 

richiesti, e alla consegna dei servizi. 

 

 
 
 
Il Presidente 

                       (Michel Luboz)    

 
 


